



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2015 № 95
г. Хабаровск

О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Хабаровского края

В целях приведения отдельных постановлений Губернатора Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Губернатора Хабаровского края от 06 января 2005 г. № 1 "О выплате денежных компенсаций за услуги связи отдельным категориям граждан на территории Хабаровского края" следующие изменения:

- 1) в абзаце первом слова ", начиная с февраля 2005 года," исключить;
- 2) в абзаце втором:
 - а) слова "17 декабря 2001 года № 173-ФЗ" заменить словами "28 декабря 2013 г. № 400-ФЗ";
 - б) слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях";
- 3) в абзаце седьмом слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях".

2. Внести в пункт 3 Порядка выплаты денежных компенсаций за услуги связи отдельным категориям граждан на территории Хабаровского края, утвержденного постановлением Губернатора Хабаровского края от 06 января 2005 г. № 1 "О выплате денежных компенсаций за услуги связи отдельным категориям граждан на территории Хабаровского края", следующие изменения:

- 1) в подпункте "г" подпункта 1:
 - а) в абзаце первом слово "трудовую" заменить словом "страховую";
 - б) в абзаце втором слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях";
- 2) в абзаце втором подпункта 7 слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях".

3. Внести в пункт 3 Порядка осуществления ежемесячной денежной выплаты на проезд отдельным категориям граждан Хабаровского края, утвержденного постановлением Губернатора Хабаровского края от 17 мая 2005 г. № 122 "Об организации льготного проезда отдельных категорий граждан

на территории Хабаровского края", следующие изменения:

1) в подпункте 3.2:

а) в подпункте "г" слово "трудовую" заменить словом "страховую";

б) в абзаце шестом:

- слова "17 декабря 2001 года № 173-ФЗ" заменить словами "28 декабря 2013 г. № 400-ФЗ";

- слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях";

2) в абзаце втором подпункта 3.7 слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях".

4. Внести в раздел II Перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение единого социального проездного билета, утвержденного постановлением Губернатора Хабаровского края от 17 мая 2005 г. № 122 "Об организации льготного проезда отдельных категорий граждан на территории Хабаровского края", следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в подпункте "г":

- слово "трудовую" заменить словом "страховую";

- слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях";

б) в абзаце шестом слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях";

2) в абзаце втором пункта 8 слова "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "О страховых пенсиях".

Губернатор



В.И. Шпорт